PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA - ES
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 428/2021

"DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO"

O Prefeito Municipal de lúna, usando de suas atribuições legais e,
Considerando o teor do artigo 67 da Lei Federal nº. 8666/93. Esta Lei
estabelece normas gerais sobre licitações e contratos admin i ~tr a tivos

pertinentes a obras, serviços, inclusive de publicidade, compras, alienações e
locações no âmbito dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e
dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 12 Designar a servidora pública municipal, FRANCELINA MAFORT DA SILVA RAIDER

SERRANO, matrícula nº 12.985 da Secretaria de Saúde, para atuar como agente f iscõ lizadora

do Processo nº 2429/2021, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE,

COM EXECUÇÃO PARCELADA, NO ÓRGÃO CONTRATANTE, POR INTERMÉDIO DO

CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL- CIM POLO SUL

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de lúna, aos vinte e quatro dias do mês de agosto do ano de
dois mil e vinte e um (24/08/2021) .

RdM;;Õ ~lÍS,TA ~A
Prefeito Municipai

!l ) I I J. l 111 I H 1111 11'